平成 23年８月吉日
建築構造工学講座卒業生各位

「荒川
 卓先生傘寿お祝いの会」のご案内

拝啓
 盛夏の候，皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年 4月 20日，室蘭工業大学時代の恩師，荒川卓先生がめでたく傘寿（さ
んじゅ，80 歳のお祝い）を迎えられました。そこで，建築構造工学講座卒業生でお
祝いの宴を設けて，先生ご夫妻をご招待したいと存じます。奮ってご参加ください。

 なお，ご出欠のご連絡を 9月 16日（金）午後 5時までに下の連絡先へメールまた
は FAX にてお願いします。また，お祝いの会へ出席できない方におかれましては，
記念品代（一口 5,000円）のみのご参加も歓迎いたします。連絡先の下に記載した銀
行口座へ，9月 16日（金）までにお振り込みをお願い申し上げます。

敬具

記
日時
 平成 23年 9月 30日（金）
 午後 6時 30分~
会場
 札幌グランドホテル

 〒060-0001 札幌市中央区北 1条西 4丁目

 TEL（代表）:011-261-3311

 http://www.grand1934.com/
会費
 １万円（記念品代を含む）

以上

 発起人
 １期
 武田
 寛，２期
 荒井康幸，２期
 小島雅樹，

 ３期
 澤田英二，12 期
 溝口光男

 連絡先

 室蘭工業大学建築社会基盤系学科
 溝口光男

TEL. 0143-46-5205

 FAX 0143-46-5203
E-MAIL  mitsuo@mmm.muroran-it.ac.jp
振込口座
 室蘭信用金庫(金融機関ｺｰﾄﾞ 1003)
 工大前支店(店番 022)

 口座番号
 (普)5703755

 名義人
 溝口光男

切
 り
 取
 り

ＦＡＸ送信表（FAX
 0143-46-5203 宛）

ご出席

 ご欠席
 （どちらかに○印を付けて下さい）

ご芳名

 期卒業，

 年卒業

連

絡

先

ご住所

TEL.

 FAX
E-MAIL

コメント欄

 荒川先生傘寿を祝う会ゴルフコンペのご案内

 幹事
 武田
 寛

9月３０日（金）の祝賀会の当日に、下記の通り「荒川先生傘寿を祝う会ゴルフ
コンペ」を企画いたしました。４組で申し込みましたので、万障繰り合わせの

上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
１．
 日
 時
 ：２０１１年 9月３０日（金）
 ８：３０
 集合

９：０１
 スタート
１．
 場
 所
 ：札幌ベイゴルフ倶楽部

 北海道石狩市船場町４３‐１３

 ＴＥＬ
 0133‐62‐5380

１．
 プレイ代：６，９４０円（各自払い）
１．
 参 加 費：４，０００円
 （昼食、飲み物１杯、賞品代）

大会ルール
１．

 ダブルペリア方式
１．

 ６インチリプレース
１．

 １グリップＯＫ
１．

 賞
 品

 優勝

 準優勝
 １位
 ２位
 ３位
 Ｂ.Ｂ

 ニアピン

 ドラコン

 その他未定

参加希望者は武田までご連絡ください。

 連絡先幹事

 武田
 寛

 ＴＥＬ
 090‐5982‐6118
 （留守電も可）

 FAX
 011-681-3622
 (北海道工業大学)

E-mail  takeda@hit.ac.jp

お願い

 下記の方々はメールや住所が不明のため，今回のご案内ができませんでした。もし，

おわかりの方がおられましたら，お手数ですがご連絡を宜しくお願い申し上げます。

 2 期
 長
 南

 明

 3 期
 矢羽々
 通
 一

 4 期
 増
 田
 裕
 一

 5 期
 大
 阪
 利
 美

 7 期
 高
 橋
 勝
 美

 7 期
 本
 谷

 誠

 8 期
 高
 田

 茂

 8 期
 田
 中
 哲
 也

 8 期
 増
 富

 直

 9 期
 金
 子
 信
 夫

 修 9期
 角
 田
 憲
 政

 10 期
 関
 根
 幸
 夫

 10 期
 渡
 部
 秀
 一

 13 期
 浜

 秀
 人

 14 期
 斉
 藤

 収

 修 17 期
 賀

 明
 玄

 18 期
 泉

 秀
 紀

 18 期
 新
 田
 嗣
 之

 20 期
 猪
 股

 大

 20 期
 小
 林
 理
 浩

 21 期
 小
 川

 直

 21 期
 山
 内

 茂

 22 期
 長谷川
 幸
 司

 22 期
 村
 岡
 延
 明

 22 期
 水
 野
 克
 紀